平成 26 年 12 月 吉 日

会 員 各 位

公益社団法人 東京都臨床検査技師会

会  長  千 葉  正 志

平成 26 年度 新春のつどい・各賞受賞祝賀会のお知らせ

謹啓

師走の候、会員のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より技師会活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では新春を迎えるとともに各賞受賞のお祝いにあたり、下記の日程で新春のつどい・各賞受

賞祝賀会を開催いたします。当日は受賞者を囲み、多くの会員、賛助会員の皆様と親睦を深め、楽しいひ

とときをお過ごし頂きたいと思います。

 つきましては、ご繁忙中誠に恐縮に存じますが、是非多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

平成 26 年度、都臨技会員で各賞を受賞された方々は以下のとおりです。

     叙勲 瑞宝双光章
        土橋  利律子 様  元 東京都立大塚病院 検査科技師長
     第 33 回 福見秀雄賞
        下村  弘治  様  文京学院大学大学院 保健医療科学研究科
        小沼  利光  様  東京都済生会向島病院 院長補佐
     第 30 回 緒方富雄賞
        阿部   仁     様  慶應義塾大学医学部 病理学教室

三澤    成毅    様  順天堂大学医学部附属順天堂医院 臨床検査部
     一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 学術奨励賞 優秀論文賞

堀田  茂   様  東京女子医科大学 腎臓病総合医療センター
     一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 学術奨励賞 優秀演題賞
        服部  亮輔  様  日本大学病院

菅野  光一  様  昭和大学病院
青野  昭男  様  結核予防会 結核研究所

      一般社団法人 日本臨床検査自動化学会  優秀演題賞
        岡野  理恵    様  東京医科大学病院

吉川  直之    様  東京大学医学部附属病院
     一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会 優秀演題賞
        吉田  茂久  様  国立がん研究センター中央病院病理・臨床検査科
     一般社団法人 日本臨床検査医学会 国際学会奨励賞
        大川  龍之介 様  東京医科歯科大学大学院保健衛生学研究科
        中山  亜紀  様  文京学院大学保健医療技術学部

 日  時：平成 27 年 1月 9 日（金） 開場 18:45  開宴 19:00～

 会  場：アルカディア市ヶ谷（私学会館）  3 階 富士の間

会  費：5,000 円

申し込み方法：申し込み書を印刷し、必要事項を記入の上、都臨技事務所へ FAX または郵送にて

        お申し込み下さい。

 事前申し込み締め切り日：平成 27 年 1 月 6 日（火）

 問合せ先：都臨技事務所 TEL：03－3239－7961

      新春のつどい・各賞受賞祝賀会 担当 庶務部長 佐藤 信博

以上

ＦＡＸ送信書

都臨技事務所

ＦＡＸ：03－3556－9077

平成 26年度

新春のつどい・各賞受賞祝賀会

参加申し込み書

施設名：

連絡先：

ＦＡＸ：

ご芳名（               ）  ご芳名（              ）

ご芳名（               ）  ご芳名（              ）

ご芳名（               ）  ご芳名（              ）

会場へは、靖国通り沿い（2階エントランス）からが便利です。